

U9Flex Invest IVS

Gammel Køge Landevej 787
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
20. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2018

Martin Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

U9Flex Invest IVS
Gammel Køge Landevej 787
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 38280171
Regnskabsår: 20/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser for perioden 20.12.2016 - 31.12.2017 et underskud på DKK 3.500.

Selskabets Egenkapital pr. 31.12.2017 er på DKK 161.399 og balancen er på DKK 214.899.

Selskabets ledelse betagter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 20. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-1.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.898
Bruttoresultat		163.398
Resultat af ordinær primær drift		163.398
Andre finansielle omkostninger		-2.000
Ordinært resultat før skat		161.398
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		161.398
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		161.398
I alt		161.398

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		214.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	214.898
Anlægsaktiver i alt		214.898
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		214.899

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		161.398
Egenkapital i alt		161.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.500
Gældsforpligtelser i alt		53.500
Passiver i alt		214.899

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	164.898	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	164.898	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.898	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
U9Flex ApS, Brøndby Strand	100%	214.898	164.898

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	2016/17
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Antal ansatte, ultimo	0